АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2022 года № 3
село Кутки

Об    утверждении    выписки

№ 1  от   25.01.2022   года

из похозяйственной   книги

№ 6  лицевой   счёт  № 42
администрации Кутковского
 сельского    поселения

             Администрация Кутковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Утвердить  выписку  № 1  от 25.01.2022 года  из  похозяйственной  книги № 6,  лицевой  счёт № 42  администрации  Кутковского сельского  поселения  Грибановского  муниципального  района Воронежской области.

Приложение: на 1 листе.

 Глава администрации

 Кутковского сельского поселения

Грибановского муниципального района

      Воронежской области                                                              С.В.Заруднев
Утверждена

 постановлением администрации

Кутковского сельского поселения

от  25.01.2022 года № 3
ВЫПИСКА № 1
                из  похозяйственной  книги № 6 лицевой счёт №  42
                            администрации  Кутковского сельского

                            поселения  Грибановского муниципального
                            района  Воронежской  области

        По  данным  похозяйственного учёта  гр. Банникова Валентина Сидоровна 08.06.1936 г.р. на день смерти 15.09.2015г.,  принадлежало  домовладение на праве  личной  собственности расположенное  по адресу:  Воронежская область,   Грибановский район, с. Кутки, ул. Лесная, д. 74.
 Год  постройки  домовладения – 1965г.

Общая площадь домовладения -  64 кв. м.

 Домовладение находится на участке 2900 кв. м.

Первые  сведения о домовладении на имя Банниковой Валентины Сидоровны значатся  с 1991 года.
Других  сведений  о домовладении и земельном участке  в  похозяйственном  учёте  не  значится.

Основание: похозяйственная  книга № 6,  лицевой  счёт № 42.

Глава администрации

 Кутковского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области                                                                  С.В.Заруднев